

Dodatek č. 1. ke smlouvě o dílo č. 138/2014/SMP-DT

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

I.

SMLUVNÍ STRANY

Městská část Praha 3

sídlo: Havlíčkovo nám. 700/9, 130 85 Praha 3
zastoupená: Ing. Vladislavou Hujovou, starostkou
IČ: 00063517
DIČ: CZ00063517

zastoupená společností Správa majetkového portfolia Praha 3 a.s.

sídlo: Olšanská 2666/7, 130 00 Praha 3
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15521
zastoupená: panem Michalem Kuciánem, předsedou představenstva

dále jen „objednatel“

a

Václav Horák

vykonávající činnost na základě živnostenského oprávnění vydaného Městským úřadem
Poděbrady 23.5.2006, pod č.j. 02026/ŽÚ/2006

IČ: 489 96 327
DIČ: CZ 680 909 1917
bankovní spojení: GE Money Bank
číslo účtu: 1158039-524/0600

dále jen „zhotovitel“

uzavírají v souladu s čl. XI odst. 2 smlouvy o dílo č. 138/2014/SMP-DT (dále jen „smlouva“)
dodatek č. 1.

Tímto dodatkem se mění sjednaný obsah smlouvy tak, jak je uvedeno níže. Tento dodatek tvoří
nedílnou součást smlouvy.

II.

Článek č. II. odstavec 1. smlouvy – PŘEDMĚT SMLOUVY – se doplňuje z důvodu změny rozsahu prací oproti výkazu výměr o nové odstavce 1a) a 1b), které znějí:

1a) Práce nad rámec smlouvy dle cenové nabídky zhotovitele, která tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku:

Celková oprava 9 bytových jednotek v majetku MČ. Praha 3 v objektech:

Písecká 16/2023A, byt č. 14

- omítka hladká pod obklad a obezdění vany
- doplnění kuchyňské sestavy nad rámec výkazu výměr
- dodávka a montáž kuchyňského sporáku
- dodávka a montáž koupelnového radiátoru a provedení souvisejících úprav ÚT
- provedení elektroinstalace dle platných norem a pokynů revizního technika

Hollarovo náměstí 5/2260, byt č. 18

- omítka hladká pod obklad a obezdění vany
- dodávka a montáž koupelnového radiátoru a provedení souvisejících úprav ÚT
- provedení elektroinstalace dle platných norem a pokynů revizního technika- komplet

Soběslavská 27/2251, byt č. 1

- repase zdvojených oken
- omítka hladká pod obklad a obezdění vany
- provedení elektroinstalace dle platných norem a pokynů revizního technika- komplet

Soběslavská 27/2251, byt č. 5

- repase zdvojených oken
- omítka hladká pod obklad a obezdění vany
- provedení elektroinstalace dle platných norem a pokynů revizního technika- komplet

Soběslavská 27/2251, byt č. 11

- repase zdvojených oken
- omítka hladká pod obklad a obezdění vany
- provedení elektroinstalace dle platných norem a pokynů revizního technika- komplet

Soběslavská 35/2257, byt č. 14

- omítka hladká pod obklad a obezdění vany
- provedení elektroinstalace dle platných norem a pokynů revizního technika- komplet

Soběslavská 35/2257, byt č. 31

- omítka hladká pod obklad a obezdění vany
- provedení elektroinstalace dle platných norem a pokynů revizního technika- komplet

U Vinohradské nemocnice 6/2255, byt č. 10

- omítka hladká pod obklad a obezdění vany
- dodávka a montáž koupelnového radiátoru a provedení souvisejících úprav ÚT
- provedení elektroinstalace dle platných norem a pokynů revizního technika

U Vinohradské nemocnice 6/2255, byt č. 15

- omítka hladká pod obklad a obezdění vany
- dodávka a montáž koupelnového radiátoru a provedení souvisejících úprav ÚT
- provedení elektroinstalace dle platných norem a pokynů revizního technika

1b) Práce, které nebudou v rámci díla realizovány (specifikovány v cenové nabídce zhotovitele, která tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku):

Písecká 16/2023A, byt č. 14

- elektroinstalace dle výkazu výměr - komplet

Hollarovo náměstí 5/2260, byt č. 18

- elektroinstalace dle výkazu výměr - komplet

Soběslavská 27/2251, byt č. 1

- elektroinstalace dle výkazu výměr - komplet

Soběslavská 27/2251, byt č. 5

- elektroinstalace dle výkazu výměr - komplet

Soběslavská 27/2251, byt č. 11

- elektroinstalace dle výkazu výměr - komplet

Soběslavská 35/2257, byt č. 14

- elektroinstalace dle výkazu výměr - komplet

Soběslavská 35/2257, byt č. 31

- elektroinstalace dle výkazu výměr - komplet

U Vinohradské nemocnice 6/2255, byt č. 10

- elektroinstalace dle výkazu výměr - komplet

U Vinohradské nemocnice 6/2255, byt č. 15

- elektroinstalace dle výkazu výměr - komplet

III.

Článek č. IV.odst. 1. smlouvy - CENA DÍLA - se mění takto:

Oprava 9 bytových jednotek v objektech:

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH

2 748 984,89 Kč

Písecká 16 – byt č. 14	89 799,03 Kč
Hollarovo nám. 5 – byt č. 18	20 421,93 Kč
Soběslavská 27 – byt č. 1	46 674,66 Kč
Soběslavská 27 – byt č. 5	47 391,62 Kč
Soběslavská 27 – byt. č. 11	63 332,02 Kč
Soběslavská 35 – byt č. 14	41 065,11 Kč
Soběslavská 35 – byt č. 31	41 065,11 Kč
U Vinohradské nemocnice 6 - byt č. 10	50 457,51 Kč
U Vinohradské nemocnice 6 – byt č. 15	50 457,51 Kč

Dodatek celkem bez DPH

450 664,50 Kč

Sazba DPH 15%

67 599,68 Kč

Dodatek celkem s DPH

518 264,18 Kč

Cena dle SOD a dodatku č.1 bez DPH

3 199 649,39 Kč

Sazba DPH 15%

479 947,41 Kč

Cena dle SOD a dodatku č.1 včetně DPH

3 679 596,80 Kč

IV.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č. 1 – Cenová nabídka zhotovitele

V Praze dne 5.2.2015

**Správa majetkového portfolia
Praha 3 a.s.** ①

Divize technická

Olšanská 130/1307, 130 00 Praha 3

objednatel

V Praze dne - 5 -02- 2015

VÁCLAV HŮRÁK

STAVEBNÍ SYSTÉMY

Kanin 108/Opolany, 289 07 Libice nad Cidlinou
ICO: 48996327 DIČ: CZ6809091971
e-mail: hora.system@seznam.cz

zhotovitel

Vícepráce byty Praha 3

Písecká 16, byt č.14

Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká, pod obklad	m2	20,41	224,05	4 572,85
obezdění vany	ks	1,00	1 900,00	1 900,00
Kuchyňská sestava - horních a spodních skříněk; hladký povrch s vysokým leskem; dveře: dřevovláknitá deska, přední strana / hrana fólie v barvě šedé, nebo dle výběru objednatele, zadní strana melaninová fólie; korpus dolní a nastěnné Pracovní deska DTD HPL deska, tl. 38 mm; dřevotřískas, vysokotlaký melaminový laminát, laminát /melaminová folie/, černá minerální efekt, nebo dle výběru objednatele	m	2,40	5 170,47	12 409,12
Horní kuchyňské skřínky s výklopnými dvířky	m	2,40	640,15	1 536,37
Dodávka a montáž kuchyňského kombinovaného sporáku 50x60x85cm samostatné stojícího	kpl	0,60	1 920,46	1 152,28
zmrazení potrubí - koupelna	ks	1,00	4 727,28	4 727,28
vyříznutí potrubí	ks	4,00	250,00	1 000,00
demontáž radiátoru	ks	4,00	85,00	340,00
očištění radiátoru+výplach	ks	1,00	850,00	850,00
montáž připojovacího potrubí	ks	1,00	650,00	650,00
osazení radiátoru	bm	2,00	450,00	900,00
nové těsnění+šroubení+termohlavice	ks	1,00	950,00	950,00
	ks	1,00	1 410,00	1 410,00
Elektroinstalace - smostatný výkaz - příloha	kpl	1,00	60 400,00	60 400,00
Elektroinstalace - odpočet	kpl	1,00	2 998,87	2 998,87
Celkem přípočet:				92 797,90
Celkem odpočet:				2 998,87
Celkem za byt:				89 799,03

Hollárovo nám. 5 byt č. 18

obezdění vany	ks	1,00	1 900,00	1 900,00
Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká, pod obklad	m2	21,33	224,05	4 778,98
zmrazení potrubí - koupelna	ks	4,00	250,00	1 000,00
vyříznutí potrubí	ks	4,00	85,00	340,00
demontáž radiátoru	ks	1,00	850,00	850,00
očištění radiátoru+výplach	ks	1,00	650,00	650,00
montáž připojovacího potrubí	bm	2,00	450,00	900,00
osazení radiátoru	ks	1,00	950,00	950,00
nové těsnění+šroubení+termohlavice	ks	1,00	1 410,00	1 410,00
Elektroinstalace - smostatný výkaz - příloha	kpl	1,00	56 983,00	56 983,00
Elektroinstalace - odpočet	kpl	1,00	49 340,05	49 340,05
Celkem přípočet:				69 761,98
Celkem odpočet:				49 340,05
Celkem za byt:				20 421,93

Soběslavská 35 byt č. 14

obezdění vany	ks	1,00	1 900,00	1 900,00
Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká, pod obklad	m2	18,30	224,05	4 100,11
Elektroinstalace - smostatný výkaz - příloha	kpl	1,00	50 721,00	50 721,00
Elektroinstalace - odpočet	kpl	1,00	15 656,00	15 656,00
Celkem přípočet:				56 721,11
Celkem odpočet:				15 656,00
Celkem za byt:				41 065,11

Soběslavská 35 byt č. 31

obezdění vany	ks	1,00	1 900,00	1 900,00
Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká, pod obklad	m2	18,30	224,05	4 100,11
Elektroinstalace - smostatný výkaz - příloha	kpl	1,00	50 721,00	50 721,00
Elektroinstalace - odpočet	kpl	1,00	15 656,00	15 656,00
Celkem přípočet:				56 721,11
Celkem odpočet:				15 656,00
Celkem za byt:				41 065,11

Soběslavská 27 byt č. 1

Repasace oken zdvojených 1800x1800 - pokoj	m2	12,96	745,00	9 655,20
obezdění vany	ks	1,00	1 900,00	1 900,00
Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká, pod obklad	m2	17,40	224,05	3 898,46
Elektroinstalace - smostatný výkaz - příloha	kpl	1,00	46 877,00	46 877,00
Elektroinstalace - odpočet	kpl	1,00	15 656,00	15 656,00
Celkem přípočet:				62 330,66
Celkem odpočet:				15 656,00
Celkem za byt:				46 674,66

Soběslavská 27 byt č. 5

Repasace oken zdvojených 1800x1800 - pokoj	m2	12,96	745,00	9 655,20
obezdění vany	ks	1,00	1 900,00	1 900,00
Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká, pod obklad	m2	20,60	224,05	4 615,42
Elektroinstalace - smostatný výkaz - příloha	kpl	1,00	46 877,00	46 877,00
Elektroinstalace - odpočet	kpl	1,00	15 656,00	15 656,00
Celkem přípočet:				63 047,62
Celkem odpočet:				15 656,00
Celkem za byt:				47 391,62

Soběslavská 27 byt č. 11

Repasace oken zdvojených 1800x1800 - pokoj	m2	12,96	755,00	9 784,80
Repasace oken zdvojených 1800x1800 - kuchyň	m2	12,96	755,00	9 784,80
obezdění vany	ks	1,00	1 900,00	1 900,00
Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká, pod obklad	m2	20,60	224,05	4 615,42
Elektroinstalace - smostatný výkaz - příloha	kpl	1,00	52 812,00	52 812,00
Elektroinstalace - odpočet	kpl	1,00	15 656,00	15 565,00
Celkem přípočet:				78 897,02
Celkem odpočet:				15 565,00
Celkem za byt:				63 332,02

U Vinohradské nemocnice 6 byt č. 10

obezdění vany	ks	1,00	1 900,00	1 900,00
Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká, pod obklad	m2	26,30	224,05	5 892,51
zmrazení potrubí - koupelna	ks	4,00	250,00	1 000,00
vyříznutí potrubí	ks	4,00	85,00	340,00
demontáž radiátoru	ks	1,00	850,00	850,00
očištění radiátoru+výplach	ks	1,00	650,00	650,00
montáž přípojovacího potrubí	bm	2,00	450,00	900,00
osazení radiátoru	ks	1,00	950,00	950,00
nové těsnění+šroubení+termohlavice	ks	1,00	1 410,00	1 410,00
Elektroinstalace - smostatný výkaz - příloha	kpl	1,00	52 812,00	52 812,00
Elektroinstalace - odpočet	kpl	1,00	16 247,00	16 247,00
Celkem přípočet:				66 704,51
Celkem odpočet:				16 247,00
Celkem za byt:				50 457,51

U Vinohradské nemocnice 6 byt č. 15

obezdění vany	ks	1,00	1 950,00	1 900,00
Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká, pod obklad	m2	26,30	224,05	5 892,51
zmrazení potrubí - koupelna	ks	4,00	250,00	1 000,00
vyříznutí potrubí	ks	4,00	85,00	340,00
demontáž radiátoru	ks	1,00	850,00	850,00
očištění radiátoru+výplach	ks	1,00	650,00	650,00
montáž přípojovacího potrubí	bm	2,00	450,00	900,00
osazení radiátoru	ks	1,00	950,00	950,00
nové těsnění+šroubení+termohlavice	ks	1,00	1 410,00	1 410,00
Elektroinstalace - smostatný výkaz - příloha	kpl	1,00	52 812,00	52 812,00
Elektroinstalace - odpočet	kpl	1,00	16 247,00	16 247,00
Celkem přípočet:				66 704,51
Celkem odpočet:				16 247,00
Celkem za byt:				50 457,51

Celkem vícepráce:

450 664,50


VÁCLAV HORÁK
STAVEBNÍ SYSTÉMY
 Kani 108, Opolany, 289 07 Litice nad Cidlinou
 IČO: 48996327, DIČ: CZ809091971
 e-mail: horaksystem@seznam.cz

5.1.2015

vypracoval: Václav Horák

NÁZEV POLOŽKY Písecká 16, byt č. 14		m.j.	počet m.j.	cena / m.j.	cena
1. SVÍTIDLA					
1.01	A1 - Svítidlo, přisazené (strop), 230V, IP20, max. 75W	ks	3	980 Kč	2 940 Kč
1.02	A2 - Svítidlo koupelnové, přisazené (strop), 230V, IP20, max. 75W	ks	1	552 Kč	552 Kč
1.03	B1 - Svítidlo kuchyňské, přisazené (stěna), 230V, IP44, max. 75W	ks	1	685 Kč	685 Kč
1.04	B2 - Svítidlo koupelnové, přisazené (stěna), 230V, IP44, max. 75W	ks	1	551 Kč	551 Kč
Pozn.: Standard svítidel dle interiérového řešení a návrhu architekta					
2. PŘÍSTROJE					
2.01	Spínač jednopólový pod omítku, 10A/250V, IP20	ks	3	134 Kč	402 Kč
2.02	Přepínač sériový pod omítku, 10A/250V, IP20	ks	1	155 Kč	155 Kč
2.03	Přepínač střídavý pod omítku, 10A/250V, IP20	ks	4	163 Kč	652 Kč
2.04	Zásuvka jednoduchá pod omítku, 250V/16A, IP20	ks	2	137 Kč	274 Kč
2.05	Zásuvka dvojitá pod omítku, 250V/16A, IP20	ks	11	166 Kč	1 826 Kč
2.06	Zásuvka SK - Strukturovaná kabeláž, pod omítku	ks	2	230 Kč	460 Kč
2.07	Zásuvka STA - Společná televizní anténa, pod omítku	ks	2	230 Kč	460 Kč
2.08	Domovní telefon	ks	1	554 Kč	554 Kč
2.09	Autonomní opticko-kouřové čidlo s vlastní baterií	ks	1	456 Kč	456 Kč
Pozn.: Standard přístrojů (vypínače, zásuvky) dle interiérového řešení					
3. INSTALAČNÍ MATERIÁL					
3.01	Krabice přístrojová do omítky	ks	21	32 Kč	672 Kč
3.02	Krabice odbočná do omítky	ks	5	32 Kč	160 Kč
3.03	Trubka instalační pr. 23	m	60	35 Kč	2 100 Kč
3.04	Svorka WAGO	ks	100	8 Kč	800 Kč
3.05	ventilátor	ks	1	1 246 Kč	1 246 Kč
Pozn.: Součástí dodávky je i podružný materiál pro upevnění svazků vodičů, trubek, ukončení trubek					
4. KABELY					
4.01	Vodič CY 1x4 mm ²	m	10	28 Kč	280 Kč
4.02	Vodič CY 1x6 mm ²	m	5	36 Kč	180 Kč
4.03	Kabel CYKY 3x1,5 mm ²	m	61	35 Kč	2 135 Kč
4.04	Kabel CYKY 3x2,5 mm ²	m	120	40 Kč	4 800 Kč
4.05	Kabel koaxiální	m	20	20 Kč	400 Kč
4.06	Kabel UTP	m	37	30 Kč	1 110 Kč
Pozn.: Součástí dodávky jsou i sekací práce, podružný materiál pro upevnění svazků vodičů a ukončení kabelů, hlavní trasy doporučuji přeměřit na místě.					
5. ROZVADĚČE A SAMOSTATNÉ PŘÍSTROJE					
5.01	Rozváděč RB	kpl	1		
zapuštěná plastová rozvodnice, rozměry ŠxVxH 300x400x150mm, krytí IP30, napětová soustava 3+PE+N 230/400V, TN-C-S, Ik" = 10 kA		ks	1	1 762 Kč	1 762 Kč
vypínač 25A/3P/230V		ks	1	540 Kč	540 Kč
přepětíová ochrana Typ 1+2 (B+C)		ks	1	2 954 Kč	2 954 Kč
jistič jednopólový B-10/1		ks	4	89 Kč	356 Kč
jistič jednopólový B-16/1		ks	13	89 Kč	1 157 Kč
jistič jednopólový C-16/1		ks	1	101 Kč	101 Kč
proudový chránič 25/4/0,03A		ks	1	980 Kč	980 Kč
6. INŽENÝRSKÁ ČINNOST					
6.01	Revize	ks	1	2 500 Kč	2 500 Kč
6.02	Dokumentace skutečného provedení	ks	1	2 000 Kč	2 000 Kč
7. OSTATNÍ					
7.01	Drobný montážní materiál doprava práce	kpl	1	23 850 Kč	23 850 Kč
7.02	Zařízení staveniště	kpl	1	350 Kč	350 Kč

CELKEM: 60 400 Kč

Elektron

NÁZEV POLOŽKY		Hollarovo nám. 5 byt č.18		m.j.	počet m.j.	cena / m.j.	cena
1.	SVÍTIDLA						
1.01	A1 - Svítidlo, přisazené (strop), 230V, IP20, max. 75W	ks	3	980 Kč	2 940 Kč		
1.02	A2 - Svítidlo koupelnové, přisazené (strop), 230V, IP20, max. 75W	ks	2	552 Kč	1 104 Kč		
1.03	B1 - Svítidlo kuchyňské, přisazené (stěna), 230V, IP44, max. 75W	ks	1	685 Kč	685 Kč		
1.04	B2 - Svítidlo koupelnové, přisazené (stěna), 230V, IP44, max. 75W	ks	1	551 Kč	551 Kč		
Pozn.:	Standard svítidel dle interiérového řešení a návrhu architekta						
2.	PŘÍSTROJE						
2.01	Spínač jednopólový pod omítku, 10A/250V, IP20	ks	3	134 Kč	402 Kč		
2.02	Přepínač sériový pod omítku, 10A/250V, IP20	ks	1	155 Kč	155 Kč		
2.03	Přepínač střídavý pod omítku, 10A/250V, IP20	ks	4	163 Kč	652 Kč		
2.04	Zásuvka jednoduchá pod omítku, 250V/16A, IP20	ks	2	137 Kč	274 Kč		
2.05	Zásuvka dvojitá pod omítku, 250V/16A, IP20	ks	10	166 Kč	1 660 Kč		
2.06	Zásuvka SK - Strukturovaná kabeláž, pod omítku	ks	2	230 Kč	460 Kč		
2.07	Zásuvka STA - Společná televizní anténa, pod omítku	ks	2	230 Kč	460 Kč		
2.08	Domovní telefon	ks	1	554 Kč	554 Kč		
2.09	Autonomní opticko-kouřové čidlo s vlastní baterií	ks	1	465 Kč	465 Kč		
Pozn.:	Standard přístrojů (vypínače, zásuvky) dle interiérového řešení						
3.	INSTALAČNÍ MATERIÁL						
3.01	Krabice přístrojová do omítky	ks	20	32 Kč	640 Kč		
3.02	Krabice odbočná do omítky	ks	5	32 Kč	160 Kč		
3.03	Trubka instalační pr. 23	m	55	35 Kč	1 925 Kč		
3.04	Svorka WAGO	ks	125	8 Kč	1 000 Kč		
3.05	ventilátor	ks	1	1 246 Kč	1 246 Kč		
Pozn.:	Součástí dodávky je i podružný materiál pro upevnění svazků vodičů, trubek, ukončení trubek						
4.	KABELY						
4.01	Vodič CY 1x4 mm ²	m	10	28 Kč	280 Kč		
4.02	Vodič CY 1x6 mm ²	m	5	36 Kč	180 Kč		
4.03	Kabel CYKY 3x1,5 mm ²	m	66	35 Kč	2 310 Kč		
4.04	Kabel CYKY 3x2,5 mm ²	m	90	40 Kč	3 600 Kč		
4.05	Kabel koaxiální	m	20	20 Kč	400 Kč		
4.06	Kabel UTP	m	40	30 Kč	1 200 Kč		
Pozn.:	Součástí dodávky jsou i sekací práce, podružný materiál pro upevnění svazků vodičů a ukončení kabelů, hlavní trasy doporučuji přeměřit na místě.						
5.	ROZVADĚČE A SAMOSTATNÉ PŘÍSTROJE						
5.01	Rozváděč RB	kpl	1				
	zapuštěná plastová rozvodnice, rozměry ŠxVxH 300x400x150mm, krytí IP30, napěťová soustava 3+PE+N 230/400V, TN-C-S, I _k " = 10 kA	ks	1	1 352 Kč	1 352 Kč		
	vypínač 25A/3P/230V	ks	1	540 Kč	553 Kč		
	přepěťová ochrana Typ 1+2 (B+C)	ks	1	2 954 Kč	2 954 Kč		
	jistič jednopólový B-10/1	ks	2	89 Kč	178 Kč		
	jistič jednopólový B-16/1	ks	8	89 Kč	712 Kč		
	jistič jednopólový C-16/1	ks	1	101 Kč	101 Kč		
	proudový chránič 25/4/0,03A	ks	1	980 Kč	980 Kč		
6.	INŽENÝRSKÁ ČINNOST						
6.01	Revize	ks	1	2 500 Kč	2 500 Kč		
6.02	Dokumentace skutečného provedení	ks	1	2 000 Kč	2 000 Kč		
7.	OSTATNÍ						
7.01	Drobný montážní materiál doprava práce	kpl	1	22 000 Kč	22 000 Kč		
7.02	Zařízení staveniště	kpl	1	350 Kč	350 Kč		

CELKEM: 56 983 Kč

NÁZEV POLOŽKY Soběslavská 35, byt 14 a 31		m.j.	počet m.j.	cena / m.j.	cena
1.	SVÍTIDLA				
1.01	A1 - Svídlo, přisazené (strop), 230V, IP20, max. 75W	ks	2	980 Kč	1 960 Kč
1.02	A2 - Svídlo koupelnové, přisazené (strop), 230V, IP20, max. 75W	ks	2	552 Kč	1 104 Kč
1.03	B1 - Svídlo kuchyňské, přisazené (stěna), 230V, IP44, max. 75W	ks	1	685 Kč	685 Kč
1.04	B2 - Svídlo koupelnové, přisazené (stěna), 230V, IP44, max. 75W	ks	1	551 Kč	551 Kč
Pozn.:	Standard svítidel dle interiérového řešení a návrhu architekta				
2.	PŘÍSTROJE				
2.01	Spínač jednopólový pod omítku, 10A/250V, IP20	ks	4	134 Kč	536 Kč
2.02	Přepínač sériový pod omítku, 10A/250V, IP20	ks	2	155 Kč	310 Kč
2.03	Přepínač střídací pod omítku, 10A/250V, IP20	ks	3	163 Kč	489 Kč
2.04	Zásuvka jednoduchá pod omítku, 250V/16A, IP20	ks	4	137 Kč	548 Kč
2.05	Zásuvka dvojitá pod omítku, 250V/16A, IP20	ks	10	166 Kč	1 660 Kč
2.06	Zásuvka SK - Strukturovaná kabeláž, pod omítku	ks	1	230 Kč	230 Kč
2.07	Zásuvka STA - Společná televizní anténa, pod omítku	ks	1	230 Kč	230 Kč
2.08	Domovní telefon	ks	1	554 Kč	554 Kč
2.09	Autonomní opticko-kouřové čidlo s vlastní baterií	ks	1	456 Kč	456 Kč
Pozn.:	Standard přístrojů (vypínače, zásuvky) dle interiérového řešení				
3.	INSTALAČNÍ MATERIÁL				
3.01	Krabice přístrojová do omítky	ks	20	32 Kč	640 Kč
3.02	Krabice odbočná do omítky	ks	6	32 Kč	192 Kč
3.03	Trubka instalační pr. 23	m	25	35 Kč	875 Kč
3.04	Svorka WAGO	ks	80	8 Kč	640 Kč
3.05	ventilátor	ks	1	1 246 Kč	1 246 Kč
Pozn.:	Součástí dodávky je i podružný materiál pro upevnění svazků vodičů, trubek, ukončení trubek				
4.	KABELY				
4.01	Vodič CY 1x4 mm ²	m	20	28 Kč	560 Kč
4.02	Vodič CY 1x6 mm ²	m	10	36 Kč	360 Kč
4.03	Kabel CYKY 3x1,5 mm ²	m	60	35 Kč	2 100 Kč
4.04	Kabel CYKY 3x2,5 mm ²	m	91	40 Kč	3 640 Kč
4.05	Kabel koaxiální	m	18	20 Kč	360 Kč
4.06	Kabel UTP	m	17	30 Kč	510 Kč
Pozn.:	Součástí dodávky jsou i sekací práce, podružný materiál pro upevnění svazků vodičů a ukončení kabelů, hlavní trasy doporučuji přeměřit na místě.				
5.	ROZVADĚČE A SAMOSTATNÉ PŘÍSTROJE				
5.01	Rozváděč RB	kpl	1		
	zapuštěná plastová rozvodnice, rozměry ŠxVxH 300x400x150mm, krytí IP30, napěťová soustava 3+PE+N 230/400V, TN-C-S, Ik" = 10 kA	ks	1	1 352 Kč	1 352 Kč
	vypínač 25A/3P/230V	ks	1	540 Kč	540 Kč
	přepěťová ochrana Typ 1+2 (B+C)	ks	1	2 954 Kč	2 954 Kč
	jistič jednopólový B-10/1	ks	2	89 Kč	178 Kč
	jistič jednopólový B-16/1	ks	8	89 Kč	712 Kč
	jistič jednopólový C-16/1	ks	1	101 Kč	101 Kč
	proudový chránič 25/4/0,03A	ks	1	98 Kč	98 Kč
6.	INŽENÝRSKÁ ČINNOST				
6.01	Revize	ks	1	2 500 Kč	2 500 Kč
6.02	Dokumentace skutečného provedení	ks	1	2 000 Kč	2 000 Kč
7.	OSTATNÍ				
7.01	Drobný montážní materiál doprava práce	kpl	1	19 500 Kč	19 500 Kč
7.02	Zařízení staveniště	kpl	1	350 Kč	350 Kč

CELKEM: 50 721 Kč

NÁZEV POLOŽKY Soběslavská 27, byt. č. 1 a 5		m.j.	počet m.j.	cena / m.j.	cena
1. SVÍTIDLA					
1.01	A1 - Svítidlo, přisazené (strop), 230V, IP20, max. 75W	ks	2	980 Kč	1 960 Kč
1.02	A2 - Svítidlo koupelnové, přisazené (strop), 230V, IP20, max. 75W	ks	1	552 Kč	552 Kč
1.03	B1 - Svítidlo kuchyňské, přisazené (stěna), 230V, IP44, max. 75W	ks	1	685 Kč	685 Kč
1.04	B2 - Svítidlo koupelnové, přisazené (stěna), 230V, IP44, max. 75W	ks	1	551 Kč	551 Kč
Pozn.: Standard svítidel dle interiérového řešení a návrhu architekta					
2. PŘÍSTROJE					
2.01	Spínač jednopólový pod omítku, 10A/250V, IP20	ks	1	134 Kč	134 Kč
2.02	Přepínač sériový pod omítku, 10A/250V, IP20	ks	1	155 Kč	155 Kč
2.03	Přepínač střídavý pod omítku, 10A/250V, IP20	ks	2	163 Kč	326 Kč
2.04	Zásuvka jednoduchá pod omítku, 250V/16A, IP20	ks	2	137 Kč	274 Kč
2.05	Zásuvka dvojitá pod omítku, 250V/16A, IP20	ks	7	166 Kč	1 162 Kč
2.06	Zásuvka SK - Strukturovaná kabeláž, pod omítku	ks	1	230 Kč	230 Kč
2.07	Zásuvka STA - Společná televizní anténa, pod omítku	ks	1	230 Kč	230 Kč
2.08	Domovní telefon	ks	1	554 Kč	554 Kč
2.09	Autonomní opticko-kouřové čidlo s vlastní baterií	ks	1	456 Kč	456 Kč
Pozn.: Standard přístrojů (vypínače, zásuvky) dle interiérového řešení					
3. INSTALAČNÍ MATERIÁL					
3.01	Krabice přístrojová do omítky	ks	18	32 Kč	576 Kč
3.02	Krabice odbočná do omítky	ks	5	32 Kč	160 Kč
3.03	Trubka instalační pr. 23	m	31	35 Kč	1 085 Kč
3.04	Svorka WAGO	ks	75	8 Kč	600 Kč
3.05	ventilátor	ks	1	1 246 Kč	1 246 Kč
Pozn.: Součástí dodávky je i podružný materiál pro upevnění svazků vodičů, trubek, ukončení trubek					
4. KABELY					
4.01	Vodič CY 1x4 mm ²	m	17	28 Kč	476 Kč
4.02	Vodič CY 1x6 mm ²	m	5	36 Kč	180 Kč
4.03	Kabel CYKY 3x1,5 mm ²	m	60	35 Kč	2 100 Kč
4.04	Kabel CYKY 3x2,5 mm ²	m	85	40 Kč	3 400 Kč
4.05	Kabel koaxiální	m	20	20 Kč	400 Kč
4.06	Kabel UTP	m	20	30 Kč	600 Kč
Pozn.: Součástí dodávky jsou i sekací práce, podružný materiál pro upevnění svazků vodičů a ukončení kabelů, hlavní trasy doporučuji přeměřit na místě.					
5. ROZVADĚČE A SAMOSTATNÉ PŘÍSTROJE					
5.01	Rozváděč RB	kpl	1		
zapuštěná plastová rozvodnice, rozměry ŠxVxH 300x400x150mm, krytí IP30, napěťová soustava 3+PE+N 230/400V, TN-C-S, Ik" = 10 kA		ks	1	1 352 Kč	1 352 Kč
vypínač 25A/3P/230V		ks	1	540 Kč	540 Kč
přepětíová ochrana Typ 1+2 (B+C)		ks	1	2 954 Kč	2 954 Kč
jistič jednopólový B-10/1		ks	2	89 Kč	178 Kč
jistič jednopólový B-16/1		ks	8	89 Kč	712 Kč
jistič jednopólový C-16/1		ks	1	101 Kč	101 Kč
proudový chránič 25/4/0,03A		ks	1	98 Kč	98 Kč
6. INŽENÝRSKÁ ČINNOST					
6.01	Revize	ks	1	2 500 Kč	2 500 Kč
6.02	Dokumentace skutečného provedení	ks	1	2 000 Kč	2 000 Kč
7. OSTATNÍ					
7.01	Drobný montážní materiál doprava práce	kpl	1	18 000 Kč	18 000 Kč
7.02	Zařízení staveniště	kpl	1	350 Kč	350 Kč

CELKEM: 46 877 Kč

NÁZEV POLOŽKY		Soběslavská 27 byt 11, U Vinohradské nem.6 byt 10,15		m.j.	počet m.j.	cena / m.j.	cena
1.	SVÍTIDLA						
1.01	A1 - Svítidlo, přisazené (strop), 230V, IP20, max. 75W			ks	3	980 Kč	2 940 Kč
1.02	A2 - Svítidlo koupelnové, přisazené (strop), 230V, IP20, max. 75W			ks	1	552 Kč	552 Kč
1.03	B1 - Svítidlo kuchyňské, přisazené (stěna), 230V, IP44, max. 75W			ks	1	685 Kč	685 Kč
1.04	B2 - Svítidlo koupelnové, přisazené (stěna), 230V, IP44, max. 75W			ks	1	551 Kč	551 Kč
Pozn.: Standard svítidel dle interiérového řešení a návrhu architekta							
2.	PŘÍSTROJE						
2.01	Spínač jednopólový pod omítku, 10A/250V, IP20			ks	3	134 Kč	402 Kč
2.02	Přepínač sériový pod omítku, 10A/250V, IP20			ks	1	155 Kč	155 Kč
2.03	Přepínač střídavý pod omítku, 10A/250V, IP20			ks	2	163 Kč	326 Kč
2.04	Zásuvka jednoduchá pod omítku, 250V/16A, IP20			ks	2	137 Kč	274 Kč
2.05	Zásuvka dvojitá pod omítku, 250V/16A, IP20			ks	9	166 Kč	1 494 Kč
2.06	Zásuvka SK - Strukturovaná kabeláž, pod omítku			ks	2	230 Kč	460 Kč
2.07	Zásuvka STA - Společná televizní anténa, pod omítku			ks	2	230 Kč	460 Kč
2.08	Domovní telefon			ks	1	554 Kč	554 Kč
2.09	Autonomní opticko-kouřové čidlo s vlastní baterií			ks	1	456 Kč	456 Kč
Pozn.: Standard přístrojů (vypínače, zásuvky) dle interiérového řešení							
3.	INSTALAČNÍ MATERIÁL						
3.01	Krabice přístrojová do omítky			ks	20	32 Kč	640 Kč
3.02	Krabice odbočná do omítky			ks	5	32 Kč	160 Kč
3.03	Trubka instalační pr. 23			m	40	35 Kč	1 400 Kč
3.04	Svorka WAGO			ks	100	8 Kč	800 Kč
3.05	ventilátor			ks	1	1 246 Kč	1 246 Kč
Pozn.: Součástí dodávky je i podružný materiál pro upevnění svazků vodičů, trubek, ukončení trubek							
4.	KABELY						
4.01	Vodič CY 1x4 mm ²			m	10	28 Kč	280 Kč
4.02	Vodič CY 1x6 mm ²			m	5	36 Kč	180 Kč
4.03	Kabel CYKY 3x1,5 mm ²			m	62	35 Kč	2 170 Kč
4.04	Kabel CYKY 3x2,5 mm ²			m	84	40 Kč	3 360 Kč
4.05	Kabel koaxiální			m	20	20 Kč	400 Kč
4.06	Kabel UTP			m	40	30 Kč	1 200 Kč
Pozn.: Součástí dodávky jsou i sekací práce, podružný materiál pro upevnění svazků vodičů a ukončení kabelů, hlavní trasy doporučuji přeměřit na místě.							
5.	ROZVADĚČE A SAMOSTATNÉ PŘÍSTROJE						
5.01	Rozváděč RB			kpl	1		
	zapuštěná plastová rozvodnice, rozměry ŠxVxH 300x400x150mm, krytí IP30, napěťová soustava 3+PE+N 230/400V, TN-C-S, Ik" = 10 kA			ks	1	1 352 Kč	1 352 Kč
	vypínač 25A/3P/230V			ks	1	540 Kč	540 Kč
	přepětová ochrana Typ 1+2 (B+C)			ks	1	2 954 Kč	2 954 Kč
	jistič jednopólový B-10/1			ks	2	89 Kč	178 Kč
	jistič jednopólový B-16/1			ks	8	89 Kč	712 Kč
	jistič jednopólový C-16/1			ks	1	101 Kč	101 Kč
	proudový chránič 25/4/0,03A			ks	1	980 Kč	980 Kč
6.	INŽENÝRSKÁ ČINNOST						
6.01	Revize			ks	1	2 500 Kč	2 500 Kč
6.02	Dokumentace skutečného provedení			ks	1	2 000 Kč	2 000 Kč
7.	OSTATNÍ						
7.01	Drobný montážní materiál, doprava práce			kpl	1	20 000 Kč	20 000 Kč
7.02	Zařízení staveniště			kpl	1	350 Kč	350 Kč

CELKEM: 52 812 Kč